

SC HOLDING ODENSE ApS

Byghøjvej 1, 5250 Odense SV

CVR-nr. 31 33 16 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SC HOLDING ODENSE ApS Byghøjvej 1 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 31 33 16 41 Stiftet: 25. marts 2008 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 15. regnskabsår
Direktion	Steen Ole Christiansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	E. Christiansen & Søn Tømrer- og Murerfirma ApS, Odense SC Ejendom Odense ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, passiv kapitalfrembringelse samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93.626 mod 140.722 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 867.576 mod 1.816.215 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-93.626	140.722
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	921.441	1.604.803
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.466	88.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.217	-70
Resultat før skat	872.064	1.834.035
2 Skat af årets resultat	-4.488	-17.820
Årets resultat	867.576	1.816.215
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	810.376	1.759.715
Disponeret i alt	867.576	1.816.215

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.740.971	2.819.530
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.740.971	2.819.530
Anlægsaktiver i alt	3.740.971	2.819.530
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	296.731
Andre tilgodehavender	250.000	0
Tilgodehavender i alt	250.000	296.731
Likvide beholdninger	6.341	8.579
Omsætningsaktiver i alt	256.341	305.310
Aktiver i alt	3.997.312	3.124.840

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.219.696	1.409.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	2.401.896	1.590.820
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	459.956	441.846
Hensatte forpligtelser i alt	459.956	441.846
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.261	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	778.651	1.077.260
Selskabsskat	301.048	7.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.135.460	1.092.174
Gældsforpligtelser i alt	1.135.460	1.092.174
Passiver i alt	3.997.312	3.124.840

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.409.320	56.500	1.590.820
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	810.376	57.200	867.576
	<u>125.000</u>	<u>2.219.696</u>	<u>57.200</u>	<u>2.401.896</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.761	0
Andre finansielle omkostninger	<u>36.456</u>	<u>70</u>
	<u>52.217</u>	<u>70</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>4.488</u>	<u>17.820</u>
	<u>4.488</u>	<u>17.820</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>5.693.730</u>	<u>5.693.730</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.693.730</u>	<u>5.693.730</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	-2.839.712	-4.472.105
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>949.031</u>	<u>1.632.393</u>
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.890.681</u>	<u>-2.839.712</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-34.488	-6.898
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-27.590</u>	<u>-27.590</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	<u>-62.078</u>	<u>-34.488</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.740.971</u>	<u>2.819.530</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>75.873</u>	<u>103.463</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
E. Christiansen & Søn Tømrer- og Murerfirma ApS	Odense	100 %
SC Ejendom Odense ApS	Odense	100 %

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansiell leasingkontrakt vedrørende driftsmateriel med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. og en restløbetid på 10 måneder. Den samlede leasing og tilbagekøbsforpligtelse pr. 30. juni 2022 er på t.kr. 1.547.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut der pr. 30. juni 2022 andrager t.kr. 0 i den tilknyttede virksomhed E. CHRISTIANSEN & SØN TØMRER- OG MURERFIRMA ApS.

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed afgivet støtteerklæring gældende frem til 30. juni 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.